Seite / page 21  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 19.12.2023  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
EMV-Schirmanschlussklemmen Edelstahl /
EMC-shielding terminals stainless steel
Großflächige, dauerhafte EMV-Abschirmung für einzelne Leitungen bis 90 mm Durchmesser /
extensive and permanent EMC shielding for single wires up to a diameter of 90 mm
Für Ankerschienen mit 15 mm Öffnung aus Edelstahl A2 /
for anchor rails with an 15 mm opening, made of stainless steel A2
Kabelunterlage schräg auf C-Schiene auflegen / replace cable pad to the rail
Abisoliertes Kabel mit der Schirmung auf die Kabelunterlage auflegen / replace stripped wire to the pad
Schirmanschlussklemme auf die Schirmung drücken / press the shielding terminal on the shield
Klemmenfüße in die Ankerschiene eindrehen / screw clamp feet into the anchor rail
GOGASHIELD AK2 EMV-Federklemme / EMC-spring clamp
inkl. Kabelauflage / incl. cable support
NICHT als Kabelbefestigung verwendbar! / NOT for cable fastening!
für Schirm-Ø Länge Breite Höhe VPE €
mm mm mm mm Stk. /Stk.
type for shield- Ø length width height PU /pc.
AK2-10 5 - 10 40 16 48 50 29-43730 10,16
AK2-14 8 - 14 40 20 50 50 29-43731 11,36
AK2-18 13 - 18 40 24 56 50 29-43732 11,54
AK2-21 17 - 21 40 29 59 50 29-43733 13,20
AK1-26 19 - 26 40 37 74 50 29-43734 15,29
Typ
ArtNr
GOGASHIELD AK3F EMV-Schraubklemme / EMC-screw terminal
inkl. Kabelauflage / incl. cable support
Mit rostfreier Schraube und Feder, auch als Kabelbefestigung verwendbar /
with stainless screw and spring, can be used as cable attachement
für Schirm-Ø Länge Breite Höhe VPE €
mm mm mm mm Stk. /Stk.
type for shield- Ø length width height PU /pc.
AK3F-12 8 - 12 40 15,5 37 - 56 100 29-43230/F 10,94
AK3F-16 12 - 16 40 19,5 41 - 60 100 29-43231/F 12,45
AK3F-20 16 - 20 40 24 45 - 64 100 29-43232/F 11,87
AK3F-25 20 - 25 40 29,5 50 - 69 100 29-43233/F 20,71
AK3F-32 25 - 32 40 37 57 - 76 100 29-43234/F 18,42
AK3F-40 32 - 40 40 45,5 65 - 84 50 29-43235/F 25,33
AK3F-48 40 - 48 40 56 88 - 106 25 29-43236/F 36,45
Typ
ArtNr
GOGASHIELD AK3 EMV-Schraubklemme / EMC-screw terminal
Mit rostfreier Schraube, auch als Kabelbefestigung verwendbar /
with stainless screw, can be used as a cable attachement
für Schirm-Ø VPE €
mm Stk. /Stk.
type for shield- Ø PU /pc.
AK3-56 48 - 56 50 29-43237 29,11
AK3-64 56 - 64 50 29-43238 32,99
AK3-80 70 - 80 25 29-43240 a. A.
AK3-90 80 - 90 25 29-43241 a. A.
a. A. = auf Anfrage / upon request
Typ
ArtNr
VPE €
Stk. /Stk.
type PU /pc.
KA3-56 50 29-43237U 8,36
Typ
ArtNr
Preise gültig ab 01.01.2024 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.01.2024 excl. VAT, subject to change, discounts upon request
sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten /
terms & conditions can be found on our website: www.gogatec.com/AGB.pdf; error, technical modifications and variations are reserved